Acta sunt hee apud Sprondelingon, presentibus Ebonvino proposito Pinguonsi
canonieo Maguntino, Alberto preposito Ilmunstronsi et nobilibus viris Prid(orioo)
burgrnvio do Nuronbore, Emmichono comito Silvostri, Roinh(ardo) do Hagenowe,
Oorhardo doLandescrone, Winrico do Bachoim, Philippo marscaleo nostro do Vrowcn-
stein, Willeholmo de Winterowo, BHlungo do Ingolnboim, liermanno do Hogeneberc « r.
et Winltardo de Rorbaeh wiUtibus, anno Domini millosime CCLXXIII in fosto

epiphaiiio Domini. l:

•,». TUACTATUSINTPM AROUIEPfSCOPUM MOGUNTINUM ET COMITEM
PAUTINUM DE AUXUJO INVICEM FRAESTANDO. Itin. 17.

l'ont 'Acta l'ithtitut' VI,322 dédit WiUmmm l. c. I, 2Utni; 109 ux tmtofjraplw30
(dimkmfabulant; pendent sifjilkt parlim laesa lotis membranaceis. CotUulitL. Wei-
laud b. m. Bùhmcr,li&j.12M–Î3W, BciehssuiÀen103. (P. decsl.)

Novcrtnt universi presencimn inspectoros, quod nos Wornborus Dei gracia sancte
Maguntino sodia archiepiseopus sacri imporii por Gormaniam archioancollarius et
Ludcwicus eonies palatiiiua Boni dux Bawarie in castro Loynatefn oxistoutos ut a
amicieia ot vem composiciointer nos» prius littoris ex pressa noenon concepta raagia
solidaretur, fide data pure ac amieoalternatim promisirnus tempoiïbusvite nostro invieem
contra quoalibet iniuriatoros nostros prestaro auxilittm, congiiinmofficax et iu vamen.
Hcc pro dominis Wormacîensi et Spircnsi eptscopis ac aiiis nostris fidelibus,
consanguineiasimiliter promisimuset amieis, incidentes, qttodsi forsitan aliquis ipsorum i«
ab altero nostrum contra ipsum tnovens actiottein iitstîciam vel amorem notuerit ac-
cept;tre. cundcm nouter noatram in prciudictuin alteriii» tenobitur dofensare. Privilégia
eeiam inter nos antoa data rata et firma servabimus super universiu artieulin et que-
ationibus olim inter nos et nostras subortia, sicut iit ipsis lucidins est cxprc-smim,

i, '•) internosmprailncammlU.cntlvmmtumur.
)t

V V-cliaia l'itctm yeucnikmn.1304.lun.Jl. inhr cosinihiin,'OmsUtntiunto'If.mrjnr. ttj.
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do titnusnuo nastrorum conscnsa. ut vii'i nobilcs Fridoriou» biii'pniviiiK iln

Ilr!iiH itemum in t.'unnntu llcrtrtiwkn&i c. T t. c. âtiit (lut util ttnttt.

[.(.. c.i»N>ÏITtTHVNK.SIII. «

volontés de titnusqiio nastroram eonsensu, ut viri noMes .Fridorrcutt burgrovius du

Nuronbere et Itoinhardus do Hagonowo plenariam habeant potestatom universos «rti-

tuloa teiïiiiintndi, qui pur prodietu instrumenta non pateMtifc coiisununari, ratait) ut

firiiiuiu utrintquo toiionto», quuiiiouinquu furmam iideiu aobites pro coulinnuitda intet